Kommunalteknikförbund har därmed genomfört en otillåten direktupphandling.  

Konkurrensverket beslutar att Norra Västmanlands Kommunalteknikförbund ska 

betala en upphandlingsskadeavgift enligt 21 kap. 7 § lagen (2016:1145) om 

offentlig upphandling på 630 000 (sexhundratrettio tusen) kronor.  

Konkurrensverkets utredning 

Ärendet inleddes efter att Konkurrensverket i sin omvärldsbevakning i mars 

2025 noterat uppgifter om en internkontroll som genomförts av Norra 

Västmanlands Kommunalteknikförbunds (NVK) förbundsdirektion avseende